MALE acceptus.

Cicero in Verrem: Epicrates homines multis uerbis male
acceptos

acceptos dimisit.

Ibidem: Male accipit uerbis Rabonium.

Lentulus Ciceroni: Exclusus enim Antiochia Dolobella, & in oppugnādo male acceptus, nulla alia confisus urbe, Lao diceam, quæ est in Syria ad mare se contulit.

Hircius in comment. Itaq; aduersarij male accepti, tum de-
mum præsidia contulerunt.

Brutus Ciceroni: Recurri ad meas copiolas (sic enim eas ue-
re appellare possum) sunt enim extenuatissimæ, & in opia
omnium rerum pessime acceptæ.

ACCIPERE conditionem.

Cæsar in cōmentarijs: Respondit nō esse cōsuetudinem po-
puli Romani accipere ab hoste armato conditionem.

ACCIPERE detrimentum.

Ibidem: Quod detrimentum culpa & temeritate legati sit
acceptum.

Cicero pro lege Manilia: Nam in cæteris rebus cum uenit ca-
lamitas, tum detrimentum accipitur.

Ibidem: Neq; eos quicquām aliud assequi classium nomi-
ne, nisi ut detrimentis accipiendis maiore affici turpitudi-
ne uideremur.

ACCIPERE dolorem.

Cicero pro domo sua: Accepi Pontifices magnū, atq; incre-
dibilem dolorem.

ACCIPERE beneficium.

Cicero de prouincijs consularibus: Sed non is solum gratus
esse debet, qui accepit beneficium: uerum etiam is, cui pote-
stas accipiendi fuit.

Assignare

CASSIGNARE, Tribuere, Attribuere, Adscribere.

Plerique post Ciceronem autores uerbum Imputo dixerunt nouo, & commentatio uerbo. Antiquiores uero doctissimi, & clarissimi uiiri, quos nunquam satis laudare possumus, non imputo, sed assigno, adscribo, tribuo, attribuo dicebant: ut infra patebit.

CASSIGNARE. *v. imputare.*

Cicero Aulo Cecinnæ: De quo quicquid detrahas, necesse est, aut infirmitati, aut inuidiæ assignetur.

Idem pro Tito Annio Milone: Nec postulaturi, ut si mors P. Clodij salus uestra fuerit: idcirco ea uirtuti Milonis potius q̄ P. R. felicitati assignetis.

Idem ad Quintum fratrem: Improbitati, & sceleri meo, potius q̄ imprudentiæ, misericordiæq; assignes.

Idem Attico: Si perturbatior est, tibi assignato.

Eidem: Quoquomodo uero se res habeat, nihil assignabis, nec patriæ, nec patri.

Idem in opere quod inscribitur Brutus: Haec si minus apta uidentur huic sermoni Brute, Attico assigna.

Idē pro Caio Rabirio Posthumo: Nec uero id huiusmodi quisq;, sed temporī assignandum putauit.

T. Liuius de bello Macedo. Flens petiūt ne unius amentiā ciuitati assignaret.

CTRIBUERE. *v. imputare.*

Idem in Bruto: Peto à te, ut id non modo negligentia mea, sed ne

sed ne occupationi quidem tribuas.

CATTRIBVERE. imputare.

Idem De oratore: Hoc si tu cupidius factum existimas, Cæsari attribues.

Idem de natura deorum: At nōnunquam bonos exitus habent boni: eos quidem adscribimus, attribuimus sine ulla ratione dijs immortalibus.

Idem in Verrem: Quis istuc Apronio attribuebat?

Idem: Omnes id Verri tunc attribuebant.

Ibidem: Dicerem hoc totum mihi esse attribuendum iudices, si illi unq; à me hoc postulassent.

Ibidem: Ut alij causam calamitatis attribueret.

Ibidein: Dico aut omnes extra culpam fuisse: aut si uni attribuenda culpa sit, in eo maximam fuisse.

QUAM.

QUAM elegans est, & plenus Romani cædoris hic quoq; dicendi modus, quem pauci obseruare studuerūt. nam quis est nostrorum, qui nō dicat: Nouē annis postq; huic ueni, nouē annis anteq; Romā essem ingressus? Qui modus loquendi, & si Latinus dici potest, elegans tamē, & eruditī illius sacerdūci non potest, quo sāculo ita dicebāt: Post nouem annos quam huc ueni: Ante nouem annos q; Romam essem ingressus. Et cum dicebant: Nouem annis ante, uel nouem annis post, raro subiungebant q;, sed postponebant, ut infra colligetur.

Cato de re rustica: Postridie, aut post diem tertium, quam lecta erit.

i 2 Ibidem

Ibidem: Post annum tertium quām seueris incendito.

Cicero Attico: Quatuordecim annis post, prætor est factus Tuditianus, quām consul Munnius.

Idem De oratore lib.ij. Postero igitur die, q̄ illa erant acta.

Idem cōtra Rullum: Cū multis annis post petiſſent, quām prætores fuiffent.

Cicero filius Tyroni: Aliquando uenerunt post diem quadragesimum & sextum, quām à nobis discesserant.

Cæſar in comment. Post diem quartum, quām est in Britanniā uentum.

Catullus: Smyrna mei Cinnæ nonam post deniq̄ messem,
Quām cœpta est, nonamq̄ ædita post hyemem.

Hircius in com. Post diem tertium, q̄ Africam attigit.

Asconius Pedian⁹: Post nouē deinde annos, q̄ sublata erāt.

Idem: Post diem tertium, q̄ Cato est absolutus.

Idem: Post diem autem quartū, q̄ postulatus erat Scaurus.

Idem: Post diem trigesimum ferè, q̄ erat Clodius occisus.

Idem: Ante sexdecim annos, q̄ hæc dicta sunt.

Idem: Post pauculos statim dies, q̄ inierat Tribunatum.

Idem: Post septimum annum, quām Carthaginensibus bello secundo data est pax.

Idem: Hæc oratio dicta est L. Cæſare, & Figulo consulibus post annum, q̄ pro Cornelio dixerat.

Idem: Ante annum, q̄ hæc dicerentur acta est.

Paulus de Nautico fœnore.l. Fœnerator: Si nauis postea perierit, q̄ dies præfinitus periculo exactus fuerit.

Vulpianus de manumissio.l. Qui duos: Post annum quām moriar liber esto. & subdit: Post annum, quām hoc testamentū

mentum factum fuerit.

Papinianus de peculio castrensi. I. Pater: Quod si filius post annum, quam militare desierit, iure communi testamento facto, uita deceperit.